2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.10.2018

                          № 32/307
г. Вятские Поляны

№ _______

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
Гарифуллину Мадину Мансуровну – кладовщика Кировского областного государственного предприятия «Вятские автомобильные дороги» «Малмыжское дорожное управление № 23»;
Насырова Дамира  Габдулбаровича – водителя автобуса второго класса акционерного общества «Вятско-Полянская автоколонна № 1322».
1.2. За многолетний добросовестный труд в системе дополнительного образования и в связи с юбилейной датой рождения
Кузнецову Надежду Арсентьевну  – организатора муниципального казенного учреждения дополнительного образования Центр дополнительного образования детей города Вятские Поляны Кировской области.
1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле музыкально-эстетического воспитания детей
Коробову Наталью Александровну  –  преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской школы искусств города Вятские Поляны Кировской области;

Суханову Ольгу Николаевну – преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской школы искусств города Вятские Поляны Кировской области.
1.4. За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства, высокий профессионализм и в связи с юбилейной датой рождения

Девятову Наталью Ивановну – начальника жилищно-эксплуатационного участка № 1 общества с ограниченной ответственностью «Уютный квартал».
1.5. За многолетний добросовестный труд в системе бытового обслуживания населения, высокий профессионализм и в связи с юбилейной датой рождения

Янникову Наталью Юрьевну – кассира билетной бани № 2 муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье».
1.6. За многолетний добросовестный труд, качественное и ответственное выполнение должностных обязанностей и в связи с юбилейной датой рождения

Кунгурцеву Татьяну Николаевну – вахтера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы духовых и ударных инструментов.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                                                                А.Б. Зязев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления

по взаимодействию

с представительным органом
	О.Ю. Рубинович